
 

 

UCHWAŁA Nr XVIII/134/2012 

RADY GMINY CHYNÓW 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie  

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych  

i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości  

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez Gminę Chynów.  

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(tekst jednolity Dz.U. z 2012r., poz. 391), w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 1 lipca 2011r. o zmianie 

ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2011r. Nr 152, 

poz.897) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40, 41, 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Określa się następujący, szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpa-

dów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez gminę 

Chynów.  

§ 2. W zamian za uiszczoną opłatę od właścicieli nieruchomości zamieszkałych odebrana jest każda ilość 

odpadów komunalnych wytworzonych na danej nieruchomości.  

§ 3. Gmina Chynów świadczy usługi właścicielom nieruchomości zamieszkałych w zakresie:  

1. odbioru z terenu nieruchomości zamieszkałej odpadów niesegregowanych oraz frakcji mokrej, czyli zmie-

szanych odpadów komunalnych (pozostałość po segregacji):  

a) co tydzień w zabudowie mieszkaniowej wielorodzinnej  

b) co dwa tygodnie w zabudowie mieszkaniowej jednorodzinnej i zagrodowej  

2. odbioru z terenu nieruchomości zamieszkałej odpadów segregowanych, czyli frakcji suchej (papier, karton, 

tektura, opakowania wielomateriałowe, tworzywa sztuczne, metale, szkło i opakowania ze szkła):  

a) raz w miesiącu w zabudowie mieszkaniowej wielorodzinnej  

b) raz w miesiącu w zabudowie mieszkaniowej jednorodzinnej i zagrodowej  

3. dwa razy w roku w wyznaczonych punktach i terminach odbierane są meble i inne odpady wielkogabaryto-

we oraz zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny  

4. pozostałe selektywnie zebrane odpady, w tym odpady niebezpieczne wydzielone ze strumienia odpadów 

komunalnych odbierane są w punkcie selektywnej zbiórki odpadów zgodnie z § 4.  

§ 4.1. Gminny punkt selektywnego zbierania odpadów przyjmuje odpady od właścicieli nieruchomości za-

mieszkałych z terenu gminy Chynów nieodpłatnie.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 stycznia 2013 r.

Poz. 166



2. Szczegółowy czas pracy gminnego punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, gwarantujący 

swobodny dostęp dla wszystkich mieszkańców, zostanie podany do publicznej wiadomości po uruchomieniu 

punktu.  

3. Przyjmowanie odpadów w gminnym punkcie selektywnego zbierania odpadów dotyczy głównie:  

a) odpadów ulegających biodegradacji, w tym odpadów zielonych,  

b) odpadów budowlano-remontowych i rozbiórkowych, ale wyłącznie te, które powstały w wyniku prowadze-

nia drobnych robót nie wymagających pozwolenia na budowę, ani zgłoszenia zamiaru prowadzenia robót do 

starosty,  

c) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, baterii, świetlówek, żarówek, lamp fluorescencyjnych 

zawierających rtęć,  

d) pozostałości farb i lakierów, klejów, żywic, tuszy, lepiszczy, aerozoli, rozpuszczalników oraz opakowań po 

tych środkach,  

e) pozostałości środków ochrony roślin i nawozów oraz opakowań po tych środkach,  

f) pozostałości środków chemii gospodarczej zawierających substancje niebezpieczne,  

g) środków do impregnacji drewna oraz opakowań po tych środkach,  

h) oleje mineralne i syntetyczne, benzyny oraz opakowań po tych środkach,  

i) przeterminowane leki,  

j) zużyte opony samochodowe i inne wymienne elementy budowy pojazdów samochodowych,  

k) inne odpady komunalne zawierające substancje niebezpieczne.  

4. Koszt transportu odpadów do gminnego punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych ponosi wła-

ściciel nieruchomości.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chynów.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Stanisław Mróz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 166


		2013-01-04T15:51:53+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




